
入 札 公 告 
 
 
次のとおり一般競争入札に付します。 

 

 令和4年2月25日 

 

  経理責任者 

   独立行政法人国立病院機構奈良医療センター 院長  平林 秀裕 

 

 

１．調達内容 

  （１）調達物品        一般消耗品 蛍光灯FHT32EX-L 外96件 

  （２）予定数量      入札書内訳に記載のとおり 

    （３）納入場所     独立行政法人国立病院機構奈良医療センター 

  （４）調達物品の特質等  入札説明書及び入札書内訳に記載のとおり 

  （５）納入期間     令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日 

  （６）入札方法 

① 入札者は調達件名の本体価格のほか業務履行に要する一切の諸経費を含め入札金

額を見積もるものとする。 

② 落札の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当す

る額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税

事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった入札金額の１１０分の１

００に相当する金額を入札書に記載すること。  

 

 

２．競争参加資格 

 （１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当し 

ないものであること。 

 （２）令和元～３年度全省庁統一資格の「物品の販売」のＡ、Ｂ、Ｃ及びＤ等級に登載

され、近畿地域の競争参加資格を有する者であること。なお、競争参加資格を有

しない入札者は速やかに資格審査申請を行う必要がある。 

（３）契約細則第４条の規定に基づき経理責任者が定める資格を有する者であること。 

 

 

３．入札書の提出場所等 

 １）入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先 

    〒630－8053  奈良市七条２丁目７８９番地 



            独立行政法人国立病院機構奈良医療センター業務班契約係  

           TEL ０７４２－４５－４５９４ 内線１８６６ 

  ２）入札説明書の交付期間 

 令和４年２月２５日～令和４年３月１７日 ８時３０分～１７時１５分  

（土、日及び祝日は除く） 

 ３）入札書の受領期限 

    令和４年３月１７日（木）１７時１５分 

         郵送する場合は受領期限までに必着のこと。 

 ４）参考見積書の受領期限 

    令和４年３月９日（水）１７時１５分 

         郵送する場合は受領期限までに必着のこと。 

 ５）開札の日時及び場所 

      令和４年３月２２日（火）１０時００分 

      独立行政法人国立病院機構奈良医療センター 会議室 

 

 

４．その他  

 １）契約手続に使用する言語及び通貨 

    日本語及び日本国通貨 

 ２）入札保証金及び契約保証金 

    免除 

 ３）入札書の無効 

   本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる

義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とする。 

 ４）契約書の作成の要否 

    要 

 ５）契約の交渉権者の決定方法 

    上記に基づいて入札した者を交渉権者とし、その者が複数の場合は、申し込みを

した価格に基づく交渉順位を付するものとする。また、同価格の者が二人以上ある

ときは、くじにより順位を決定するものとする。但し、機構の支払いの原因となる

契約について、第一順位の交渉権者が次の各号に揚げる場合にあっては、次順位の

交渉権者をその契約の第一交渉権者とすることができる。 

① 申し込みの価格によっては、契約の内容に適合した履行がなされないおそれが

あるとき。 

② 契約を締結することが、公正な取引の秩序を乱すおそれのあるとき。 

  ６）その他 

① 契約価格は５）の者と交渉し契約価格を決定するものとする。 

② 詳細は入札説明書による。 


